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Brev til Landmænd om Benchmarking
Udgivet den 16. november 2011 af Dorte Marcussen 

200 landmand har fået et brev fra Østdansk Landbrugsrådgivning, med deres sammenligningstal vedlagt. Du kan 
se et eksempel her: 
Eksempel på sammenligningstal til kunde. 
For selve udskriften faktureres kunden for en time. De har tidligere fået et brev om at dette vil ske. Kun to var ikke
interesseret! 
Se også artiklen i indlægget Tjen penge på Benchmarking.

Efterfølgende har Trine Leerskov og company kontaktet landmændene. Det sidste jeg har hørt er, at der har 
været gennemført besøg hos 25 landmænd. Langt de fleste besøg gik ud over den ene time, der ikke bliver 
udfaktureret. Ved 22 besøg resulterede gennemgangen af sammenligningstallene i at landmanden efterspurgte 
mere rådgivning og sparring fra sit landbocenter.

Dette indlæg blev udgivet i 5782, Demonstration, Ekstern Markedsføring, Inspiration, Kampagneaktivitet, Rådgivning og tagget Østdansk. Bogmærk permalinket. 

En Kommentar til Brev til Landmænd om Benchmarking
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Tjen penge på Benchmarking
Udgivet den 16. november 2011 af Dorte Marcussen 

I Syd-Østsjællands Landboforenings blad “Landbocenter.dk” juli 2011, har Trine 
Leerskov skrevet artiklen:

Tjen penge på Benchmarking – sammenligningstal

Artiklen fortæller landmændene, om den aktivitet der er den bærende del 
i Østdansk Landbrugsrådgivnings demonstrationer i LandmandsBundlinje NU!

Se mere på siden: 
Østdansk Landbrugsrådgivning

Dette indlæg blev udgivet i 5753, Artikler, Demonstration, Ekstern Markedsføring og tagget Østdansk. Bogmærk permalinket. 
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Østdansk Landbrugsrådgivning

Østdansk Landbrugsrådgivning benytter Bechmarking til at 
“slå hul” igennem og få talt med deres landmænd om hvordan 
landmanden ser han kan løfte sin bundlinjer.

Se planen her: Kampagneplan Østdansk Landbrugsrådgivning.

Kampagneleder: 

 
Trine Leerskov 
Økonomikonsulent 
Telefon: 56791932 
E-mail: trl@landbocenter.dk
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